
Farní ohlášky – neděle 16. ledna 2022 

2. neděle v mezidobí 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 2. neděli v liturgickém mezidobí. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V pondělí památku sv. Antonína, opata. 

o V úterý památku Panny Marie, Matky jednoty křesťanů. 

o V pátek památku sv. Anežky, panny a mučednice. 

• Příští neděle je 3. neděle v mezidobí, neděle Božího slova. 

2. Od úterý 18. ledna do svátku Obrácení sv. Pavla (25. ledna) církev prožívá týden 

modliteb za jednotu křesťanů. Mysleme na tento úmysl ve svých soukromých 

modlitbách. Na internetu je materiál k osobní modlitbě a potřebě. 

3. Příští neděli se koná mimořádná sbírka, můžete si rozmyslet a vybrat, zda chcete 

podpořit sbírkou naši farnost nebo projekty Českého katolického biblického díla 

a České biblické společnosti nebo příspěvek podle svého uvážení v nějakém 

poměru rozdělit. Každý měsíc se totiž koná nějaká speciální sbírka a ztráta 

čtvrtiny sbírek by již v rozpočtu farnosti byla velmi znát. Takto si ale každý může 

rozhodnout, co chce podpořit. Klasická sbírka bude na farnost, ale uprostřed 

kostela bude košík na tuto účelovou sbírku. Tak tomu bude při každé vyhlášené 

sbírce kromě misijní neděle. 

4. Jsem vám k dispozici pro požehnání bytu nebo domu. Stačí se domluvit na 

vhodném termínu. 

5. Pro příspěvek do Tříkrálové sbírky můžete použít ještě dnes kasičku v kostele. 

Charitu Libošovice je možné skrze tuto sbírku podpořit také převodem na účet. 

Informace k platbě jsou na webu farnosti. 

6. Zbývá pár čísel časopisu Zdislava, cena 30,- Kč. Prosím vezměte si, ať nezbývá. 

7. Sbírky z minulé neděle ohlášeny v kostele. 

 

Děkuji za vaše modlitby, věcné i finanční dary. 

Přeji požehnaný týden. 

 


